[image: image2.jpg]

Профсоюз работников народного
образования и науки Российской Федерации

(Общероссийский Профсоюз образования)

Челябинская областная организация

ПРЕЗИДИУМ ОБЛАСТНОЙ ОРГАНИЗАЦИИ ПРОФСОЮЗА

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 сентября    2015 года                     г. Челябинск                                        № 5-5
О проведении областного фестиваля творчества работников

      образования и науки «Не ЕГЭ единым жив педагог»
В целях повышения престижа педагогической профессии, создания условий для творческой самореализации и личностного роста работников отрасли, президиум областной организации профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Объявить с 5 октября 2015 г. по 5 марта  2016 года областной
фестиваль творчества работников образования и науки «Не ЕГЭ единым жив педагог».
2. Утвердить Положение об областном фестивале  (прилагается).

3. Председателям местных, первичных профсоюзных  организаций преподавателей и сотрудников  профессиональных образовательных организаций и организаций   высшего образования обеспечить активное участие коллективов в проведении областного фестиваля.

4. Утвердить смету расходов  на проведение областного фестиваля  (Приложение № 1).

5. Контроль за исполнение данного постановления возложить на
Роготовскую Л.С. – зав. отделом областной организации профсоюза.
[image: image1.jpg]

      Председатель областной

организации Профсоюза                                                 Ю.В. Конников